

TURTLE CREEK VALLEY COUNCIL OF GOVERNMENTS
BID OPENING February 6, 2018
CD 43-3.10.2 ADA Municipal Doors, Churchill Borough

Item	Description	Quantity		Palumbo Contracting Inc		Vigliotti Landscape & Con	
				Unit Price	Price	Unit Price	Price
1	Site Demolition Complete in Place	1	LS	\$ 5,600.00	\$ 5,600.00	\$5,500.00	\$ 5,500.00
2	Installation of ADA compliant ramp	1	LS	\$ 2,750.00	\$ 2,750.00	\$4,200.00	\$ 4,200.00
3	Installation of exposed aggregate concrete steps	1	LS	\$ 2,850.00	\$ 2,850.00	\$3,500.00	\$ 3,500.00
4	Installation of exposed aggregate doorway landing pad	1	LS	\$ 1,992.50	\$ 1,992.50	\$1,800.00	\$ 1,800.00
5	Installation of aluminum handrail	35	LF	\$ 187.14	\$ 6,549.90	\$ 150.00	\$ 5,250.00
6	Installation of retaining walls at entrances stairs	1	LS	\$ 7,950.00	\$ 7,950.00	\$5,000.00	\$ 5,000.00
7	Installation of ADA Automatic door openers and hardware	1	LS	\$ 7,250.00	\$ 7,250.00	\$5,700.00	\$ 5,700.00
8	Installation of 4" thick exposed aggregate concrete sidewalk	600	SF	\$ 12.00	\$ 7,200.00	\$ 15.00	\$ 9,000.00
9	Installation of 4" think concrete sidewalk	100	SF	\$ 19.00	\$ 1,900.00	\$ 18.00	\$ 1,800.00
10	Installation of concrete curb	25	LF	\$ 84.00	\$ 2,100.00	\$ 70.00	\$ 1,750.00
11	Installation of concrete ADA Parking spaces	75	SY	\$ 88.00	\$ 6,600.00	\$ 180.00	\$ 13,500.00
12	restoration of asphalt base/binder course around ADA parking stall	1	LS	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00	\$2,100.00	\$ 2,100.00
13	Installation of concrete wheel stops	2	EA	\$ 450.00	\$ 900.00	\$ 300.00	\$ 600.00
14	Installation of ADA signage	1	LS	\$ 650.00	\$ 650.00	\$1,000.00	\$ 1,000.00
15	Installation of rain conductor	30	LF	\$ 53.33	\$ 1,599.90	\$ 30.00	\$ 900.00
16	Line striping	1	LS	\$ 950.00	\$ 950.00	\$ 900.00	\$ 900.00
17	Traffic control, pedestrian control, photographic documentation	1	LS	\$ 750.00	\$ 750.00	\$2,000.00	\$ 2,000.00
18	site landscaping and restoration, complete in place	1	LS	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$3,200.00	\$ 3,200.00
19	Removal and infill of existing window opening	1	LS	\$ 300.00	\$ 300.00	\$1,500.00	\$ 1,500.00
				\$ 63,492.30		\$ 69,200.00	

TC Services		Penn Landscape and Cement		Nick Scotti Concrete		Nevaeh Pipe Birsting LLC		Gold
Unit Price	Price	Unit Price	Price	Unit Price	Price	Unit Price	Price	Unit Price
\$ 8,340.00	\$ 8,340.00	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 9,490.00	\$ 9,490.00	\$ 45,000.00
\$ 6,325.00	\$ 6,325.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 5,000.00
\$ 3,745.00	\$ 3,745.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 5,544.00	\$ 5,544.00	\$ 5,000.00
\$ 1,520.00	\$ 1,520.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 4,000.00
\$ 264.00	\$ 9,240.00	\$ 169.00	\$ 5,915.00	\$ 100.00	\$ 3,500.00	\$ 150.00	\$ 5,250.00	\$ 200.00
\$ 12,025.00	\$ 12,025.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 18,500.00	\$ 18,500.00	\$ 8,144.00	\$ 8,144.00	\$ 20,000.00
\$ 8,680.00	\$ 8,680.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00	\$ 6,200.00	\$ 6,200.00	\$ 8,620.00	\$ 8,620.00	\$ 7,000.00
\$ 11.00	\$ 6,600.00	\$ 18.00	\$ 10,800.00	\$ 16.00	\$ 9,600.00	\$ 13.00	\$ 7,800.00	\$ 15.00
\$ 12.80	\$ 1,280.00	\$ 21.00	\$ 2,100.00	\$ 30.00	\$ 3,000.00	\$ 15.00	\$ 1,500.00	\$ 17.00
\$ 76.00	\$ 1,900.00	\$ 79.00	\$ 1,975.00	\$ 130.00	\$ 3,250.00	\$ 60.00	\$ 1,500.00	\$ 60.00
\$ 106.00	\$ 7,950.00	\$ 180.00	\$ 13,500.00	\$ 200.00	\$ 15,000.00	\$ 260.00	\$ 19,500.00	\$ 175.00
\$ 7,550.00	\$ 7,550.00	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 12,604.00	\$ 12,604.00	\$ 6,000.00
\$ 260.00	\$ 520.00	\$ 450.00	\$ 900.00	\$ 150.00	\$ 300.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00	\$ 750.00
\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 2,000.00
\$ 30.00	\$ 900.00	\$ 40.00	\$ 1,200.00	\$ 20.00	\$ 600.00	\$ 40.00	\$ 1,200.00	\$ 30.00
\$ 730.00	\$ 730.00	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,000.00
\$ 590.00	\$ 590.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 15,000.00
\$ 3,380.00	\$ 3,380.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 5,200.00	\$ 5,200.00	\$ 5,580.00	\$ 5,580.00	\$ 17,000.00
\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 5,200.00	\$ 5,200.00	\$ 5,000.00
\$ 83,675.00		\$ 83,990.00		\$ 89,950.00		\$ 105,132.00		

on Inc
Price
\$ 45,000.00
\$ 5,000.00
\$ 5,000.00
\$ 4,000.00
\$ 7,000.00
\$ 20,000.00
\$ 7,000.00
\$ 9,000.00
\$ 1,700.00
\$ 1,500.00
\$ 13,125.00
\$ 6,000.00
\$ 1,500.00
\$ 2,000.00
\$ 900.00
\$ 2,000.00
\$ 15,000.00
\$ 17,000.00
\$ 5,000.00
\$ 167,725.00